Комитет образования и науки города Новокузнецка

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 44»

П Р И К А З

01.09.2022 г.                  № 397
г. Новокузнецк

«О составе Школьной службы примирения

в 2022 – 2023 учебном году»

        На основании решения педагогического совета (протокол № 19 от 26.08.2022 г.)

 Приказываю:
1. Включить в состав Школьной службы примирения  (далее – ШСП) следующих

педагогов:

Иванову Н.С, куратора ШСП, заместителя директора по НР,

Золотареву М.Г., специалиста ШСП, учителя математики,

Колобаеву О.Б., специалиста ШСП, заведующую библиотекой,

Соловьеву Н.С., специалиста ШСП, учителя математики.

2. Включить в состав ШСП следующих учащихся-волонтеров:

1  Чигишев Роман 8 А

2  Усачева Александра 8 А

3  Дубровский Андрей 8 Г

4  Наумова Дарья 8 Г

5  Марочкин Олег 8 Г

6  Киселева Полина 9 А

7  Рыбалко Мария 9 А

8  Рубцова Полина 9 А

9  Черемнов Дмитрий 9 А

10  Редлих Алексей 9 А

11  Мишустина Ульяна 9 А

12  Довыдушина Лилиана 9 Б

13  Кичигина Виктория  9 Б

14  Васюкова Ульяна 9 В

15  Павлова Полина 9 В

16  Вечужанина Дарья 10 А

17  Буймова Дарья 10 А

18  Юдаева Екатерина 10 А

19  Баканова Елизавета 10 Б

20  Корнаухова Елена 10 Б

21  Петрова Анна 10 Б

22  Хмеловец Карина 10 Б

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБНОУ «Гимназия № 44»                                              Л.И. Метелева

С приказом ознакомлены:                                                                 Н.С. Иванова

                                                                                                             М.Г. Золотарева

                                                                                                             О.Б. Колобаева

                                                                                                             Н.С. Соловьева